

	<p>Leverandør skal planlegge og gjennomføre tiltak for å hindre støvopprulling og støvutslipp til omgivelsene fra trafikk og arbeider.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gjennomføre nødvendig støvbinding, vanning, vask av biler og utstyr, faste dekker i kjørebane på byggeplassen m.m - Regelmessig rengjøring av gater, veier og fortau. - Primært skal vann benyttes for å binde støv, sekundært kan magnesiumklorid eller Lignin benyttes. Alternative miljøvennlige stoffer kan tillates etter søknad til byggherre. <p>Det skal utarbeides og gjennomføres en plan for byggefasen og fastsettes rutiner for en ren og ryddig byggeplass etter anbefalinger i Byggedetaljer 501.107</p>	<p>Plan skal utarbeides og framlegges før arbeider påstartes og inkludere tilleggende gater og områder.</p>							
6.5	Beredskapsplan for miljøulykker								
	<p>Entreprenøren skal organisere sine arbeider slik at risiko for miljøulykker minimeres. Utslipp skal rapporteres til byggherren. Viser forøvrig til forurensningsloven.</p>	<p>Entreprenøren plikter å gjennomføre en miljørisikovurdering med en beredskapsplan med hensyn på utslipp før byggestart som oppbevares på byggeplassen. Uhell, og hendelser som kan skade miljøet, skal registreres og rapporteres i egne avviksskjema og månedsmånedssrapportering</p>							
6.6	Økologi								
	<p>Sikre det biologiske mangfoldet mot inngrep og forstyrrelser i anleggsfasen. Eksisterende vegetasjon som skal bevares, må sikres forsvarlig beskyttelse gjennom byggeperioden. Dette gjelder blant annet Hestekastanjetreet sør-vest på tomten i grensensittet mot Bybanen.</p>	<p>Dokumentasjon gjennom; Riggplan, beskyttelsesplan. Krav til beskyttelse av trær: Iht. Byggforskerien 513.710 og 316.211.</p>							
6.7	Ansvarlig byggepraksis								
	<p>Byggeplassen skal ledes på en miljø og samfunnsmessig hensynsfull og ansvarlig måte. Byggeplassen må oppfylle 6 av punktene i hver av de fire delene i sjekklite A1 i BREEAM NOR for nybygg 2016.</p> <p>Det skal måles energi og vann på byggeplassen i tråd med MAN 03 krav 9-15.</p>	<p>Dokumenteres gjennom utfyllt sjekklite A1 i BREEAM for nybygg 2016. (https://byggalliansen.no/sertifisering/breeam/om-breeam-nor/).</p> <p>Månedssrapporter og totalforbruk for energi og vann på byggeplassen. Samlet forbruk fra byggeplass skal legges ved sammen med FDV dokumentasjonen.</p>							